
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 21
Radíkov

Č. 12 / 2024 02. 12. 2024 / 19:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Ing. Bednář Jan, Kováčik Jaroslav, Ing. arch. Obenaus Milan, Prášilová Františka, Ing.
Ambrož Jan, Ing. Kaděrka Oto

Omluveni: Mgr. Morbitzer Aleš, Langerová Klára

Hosté: Miroslav Sokola strážník MPO

Z celkového počtu 8 členů se zúčastnilo 6, komise na svém jednání byla usnášeníschopná.

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

1.1 Program jednání
1. Kontrola úkolů od minulého jednání komise2. Informace od předsedy3. HZ multifunkční objekt4. Čerpání
financí5.Diskuze 

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

2.1 Kontroly v nočních spojích autobusů linky č. 11
Připomínka ohledně trvalého úkolu. Kontrola večerních spojů linky 11 s ohledem na obtěžování zejména
mladších dívek.

2.2 Horizontální značení cesty Sv. Kopeček - Radíkov
Bylo poukázáno na potřebu obnovení horizontálního dopravního značení mezi Kopečkem a Radíkovem. V
současné době při snížené viditelnosti mlhami, je obtížné sledovat linii cesty. Ostatně i havarie v uplynulém
období jsou toho dokladem.

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu

VIS v ulici Beskydská - V realizaci
Oprava stožáru veřejného osvětlení a vrácení dopravní značky na ulici Na Pevnůstce u domu 15/2 - V realizaci
Molo na přehradě - Předáno

Starší požadavky

Zápis č. 6/2024 ze dne 03. 06. 2024: Propad vozovky kolem poklopů splaškové kanalizace na ul. Malinovského
- Před uzavřením
Zápis č. 8/2024 ze dne 19. 08. 2024: Údržba zeleně - Předáno
Zápis č. 8/2024 ze dne 19. 08. 2024: Sjednání nápravy nedostatků při sečení travnatých ploch v Radíkově - V
realizaci
Zápis č. 9/2024 ze dne 02. 09. 2024: Úprava dopravy od křižovatky ulic Malinovského - Lošovská směrem do
obce - Předáno
Zápis č. 9/2024 ze dne 02. 09. 2024: Poškození vozovky na křižovatce ulic Malinovského a U Skalky - Před



uzavřením
Zápis č. 10/2024 ze dne 07. 10. 2024: Přemístění a doplnění košů na psí exkrementy - Předáno

5 Projednávané záležitosti

5.1 Kontrola úkolů od minulého jednání
1. Kontrola úkolů od minulého jednání komise2. Informace od předsedy
- nahlášena havárie, pravděpodobně kanalizace, pod vozovkou a chodníkem u domu Na Pevnůstce 15/2. Řeší
Moravská vodárenská
- dne 27.11. proběhlo umístění výzdoby na vánoční strom pomocí plošiny TSMO3. HZ multifunkční objekt
- rekonstrukce se do plánu investic na rok 2025 nedostala.4. Čerpání financí
- čerpání probíhá podle plánu a je předpoklad, že do konce roku budou přidělené prostředky vyčerpány

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 Horizontální dopravní značení cesty Svatý Kopeček - Radíkov

Vidíme jako potřebné obnovení horizontálního značení silnice mezi Kopečkem a Radíkovem. S příchodem zimy
a častých mlh a špatné viditelnosti je problém s orientací na vozovce. Ostatně i nedávné nehody jsou dokladem
oprávnění tohoto požadavku. Doporučujeme nejen vyznačení středu vozovky, ale i krajnic.

2 Čištění chodníků od plevelu

V letošním roce neproběhlo čištění chodníků od plevele. Žádáme o naplánování čištění chodníků od plevele v
roce 2025.

8 Obecné informace

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 12 / 2024

Datum schválení zápisu: 09. 12. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Ing. Bednář Jan

Zapsal/a:
Ing. Bednář Jan

Ověřil/a:
Kováčik Jaroslav


